
契約番号 2024100257
（千円） 令和 6年12月16日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 安岡寺町四丁目地区ほか配水管布設跡路面復旧工事 有限会社京和興業

都市クリエイト株式会社

株式会社石森
場 所 高槻市安岡寺町四丁目ほか地内

イーエス工業有限会社

工 事 種 別 舗装工事 株式会社山本舗道

概 要 山永興業株式会社

株式会社雅

中園建設有限会社

株式会社和建設

株式会社平形組
入 札 日 令和 6年12月16日

株式会社中村組
入 札 時 間 午前10時00分

ルーマ株式会社
期 間 令和 6年12月20日　から　令和 7年 4月11日　まで

東淀舗道株式会社
予 定 価 格 ￥ 34,471,800 （税込み）

株式会社ナカシマ建設
最低制限価格 ￥ 30,989,200 （税込み）

株式会社ベーシック
契 約 金 額 ￥ 30,989,200 （税込み）

株式会社山口建材工業

有限会社ニシモト工業

契 約 先 株式会社ベーシック 有限会社卓土木

株式会社ワイ・エス・シー

契 約 先 住 所 高槻市前島４－９－１ 飯山建設株式会社

有限会社ツカサ建設

契 約 方 法 ※

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

抽選

28,169,000 失格

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,169,000 失格

31,000,000

28,172,000

抽選

28,172,000 抽選

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

抽選

抽選

28,172,000

28,172,000

制限付一般競争入札

31,338

28,172
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

舗装復旧工　Ａ＝４,１０１㎡

抽選

28,172,000 抽選落札

28,172,000 抽選

28,172,000

28,172,000 抽選

28,172,000



契約番号 2024100257
（千円） 令和 6年12月16日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 安岡寺町四丁目地区ほか配水管布設跡路面復旧工事 有限会社マエムラ

株式会社ＴＡＴＳＵＥｉ

株式会社至誠建設
場 所 高槻市安岡寺町四丁目ほか地内

株式会社アイロード

工 事 種 別 舗装工事 株式会社岩本興産

概 要 有限会社カナヤテック

株式会社大功産業

株式会社トクテック

誠工業株式会社

株式会社ＭＳ設備設計
入 札 日 令和 6年12月16日

入 札 時 間 午前10時00分

期 間 令和 6年12月20日　から　令和 7年 4月11日　まで

予 定 価 格 ￥ 34,471,800 （税込み）

最低制限価格 ￥ 30,989,200 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 30,989,200 （税込み）

契 約 先 株式会社ベーシック

契 約 先 住 所 高槻市前島４－９－１

契 約 方 法 ※

28,172,000 抽選

31,338

28,172
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

28,172,000 抽選

28,169,000 失格

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

舗装復旧工　Ａ＝４,１０１㎡

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

28,172,000 抽選

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札


